



Årsrapport for 2019

Alslev Brolægning IVS

Søegårdsvej 21
6640 Lunderskov

CVR-nr. 38737287

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

14. maj 2020

Lars Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2019 - 31/12-2019	8
Balance pr. 31/12-2019	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alslev Brolægning IVS
Søegårdsvej 21
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 38737287
Etableret: 23. juni 2017
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Skov

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter brølæggervirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr. -175.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Virksomhedens drift er ophørt i 2020.

Den forventede udvikling

Virksomheden forventes afviklet i 2020.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2019-31.12.2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
BRUTTOTAB	-102.030	420.061
1 Personaleomkostninger	-56.620	-303.344
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-16.500	-5.500
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-175.149	111.217
Andre finansielle omkostninger	-291	-42
RESULTAT FØR SKAT	-175.440	111.175
2 Skat af årets resultat	0	-24.442
ÅRETS RESULTAT	-175.440	86.733
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-175.440	86.733
Disponeret i alt	-175.440	86.733

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	147.344
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>147.344</u>
Likvide beholdninger	<u>36.079</u>	<u>216.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.079</u>	<u>363.636</u>
AKTIVER I ALT	<u>36.079</u>	<u>380.136</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	1.000	1.000
Overført resultat	36.158	211.598
3 Egenkapital i alt	37.158	212.598
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Selskabsskat	-16.295	24.096
Andet	50	21.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	-16.245	45.113
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden gæld	15.167	122.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.167	122.425
Gældsforpligtelser i alt	-1.079	167.538
PASSIVER I ALT	36.079	380.136

Noter

Note		2019 Kr.	2018 Kr.
1 Personalemkostninger			
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte		-51.907	-283.415
Andre udgifter til social sikring		-4.713	-19.929
Personalemkostninger i alt		<u>-56.620</u>	<u>-303.344</u>
2 Årets skatter			
Skat af årets resultat		0	-24.442
Årets skatter i alt		<u>0</u>	<u>-24.442</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	1.000	0	1.000
Overført resultat	211.598	-175.440	36.158
Egenkapital i alt	<u>212.598</u>	<u>-175.440</u>	<u>37.158</u>